

EHLERT Group ApS

Stamholmen 157
2650 Hvidovre
CVR-nr. 33063423

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2019

Dirigent

Navn: Kasper Ehlert Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EHLERT Group ApS
Stamholmen 157
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33063423
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Kasper Ehlert Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et overskud på 17 t.kr., mod et underskud på 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(8.954)	(108.913)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(12.825)</u>
Driftsresultat		(8.954)	(121.738)
Andre finansielle indtægter	1	11.164	22.339
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(20.000)</u>
Resultat før skat		2.210	(119.399)
Skat af årets resultat	2	<u>15.015</u>	<u>(55.086)</u>
Årets resultat		<u>17.225</u>	<u>(174.485)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(36.775)</u>	<u>(227.385)</u>
		<u>17.225</u>	<u>(174.485)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		407.994	395.016
Tilgodehavender		<u>407.994</u>	<u>395.016</u>
Likvide beholdninger		<u>38.669</u>	<u>87.322</u>
Omsætningsaktiver		<u>446.663</u>	<u>482.338</u>
Aktiver		<u>471.663</u>	<u>507.338</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		330.788	367.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital		<u>464.788</u>	<u>500.463</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
Passiver		<u>471.663</u>	<u>507.338</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	367.563	52.900	500.463
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(36.775)	54.000	17.225
Egenkapital ultimo	80.000	330.788	54.000	464.788

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.164	15.591
Renteindtægter i øvrigt	0	3.450
Øvrige finansielle indtægter	0	3.298
	11.164	22.339
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	55.086
Regulering vedrørende tidligere år	(15.015)	0
	(15.015)	55.086
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		116.223
Kostpris ultimo		116.223
Af- og nedskrivninger primo		(116.223)
Af- og nedskrivninger ultimo		(116.223)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
FAC Europe Holding ApS	Hvidovre	ApS	50,0	27.913	(6.380)
